СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 9
«Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета  депутатов города Новосибирска»

На основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Новосибирска Бондаренко Сергея Валентиновича, Гончаровой Лилии Владимировны, Горшкова Павла Александровича, руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020
№ 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» следующие изменения:
1.1. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Бондаренко Сергея Валентиновича из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
1.2. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Гончарову Лилию Владимировну из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.
1.3. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Горшкова Павла Александровича из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству.
1.4. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Бондаренко Сергея Валентиновича;
Горшкова Павла Александровича.
1.5. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Гончарову Лилию Владимировну в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	  Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

О. А. Кондратенко